
 

 

「平成 28年熊本地震」熊本工場の稼動状況について 

 

 

「平成 28年熊本地震」によって被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

6月 7日現在における弊社、熊本工場の稼動状況は次の通りです。 

 

地震発生以来、建物、空調等の製造支援設備及び製造設備の損傷状況の調査及び補修工事

を行い、順次、再稼動を進めてまいりました。 

現在のところ、一部の包装設備を除き、熊本工場の稼働が再開いたしましたのでお知らせ

いたします。 

 

以上、今後お知らせすべき事項につきましては、適宜公表いたします。 

 

 

平成 28年 6月 7日 

株式会社三和化学研究所 

災害対策本部 

TEL: 052-951-8130 

FAX: 052-957-1066 

 

 


